ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 251 - 22 DE JANEIRO DE 2026 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25B04CC4B1FF2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 051/2025-CPL
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 11/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO
E ORGANIZAÇÃO DO PROJETO "MAIS SAÚDE E MAIS CUIDADO” NO MUNICÍPIO
DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: HAVILAH LTDA CNPJ 20.535.602/0001-50.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo de vigência, de 31/12/2025 a 01/09/2026.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 107 da Lei Federal 14.133/2021.